凝土空心板桥 

22 王庄桥 中桥 1*20 25.04 7 175.28 桩基  
预应力钢筋混

凝土空心板桥 

合

计 
   466.68  3144.58    

第五条 发包人在确认中标人后应及时向设计人提交有关资料及相关文件。 

第六条 编制单位向发包人交付的文件名称：淅川县2025年第一批农村公路危

桥改造工程中 22 座桥梁的施工图设计 ，编制单位应按规定的时间、数量向发包

人递交编制文件，并送达发包人指定地点。 

第七条 费用 

本项目合同总价为人民币（大写）： 肆拾壹万肆仟叁佰元整           

（¥：414300.00 元）。收费依据和计算方法按国家和地方有关规定执行。 

第八条  支付方式 

项目施工图设计评审通过并交付使用后，甲方一次性支付合同额勘测设计费

用。 

第九条 双方责任 

9.1 发包人责任 

9.1.1 发包人按本合同第五条规定的内容，在规定的时间内向设计人提交基

础资料及文件，并对其完整性、正确性及时限负责。发包人不得要求设计人违反

国家有关标准进行设计。 

9.1.2 发包人变更委托设计项目、规模、条件或因提交的资料错误，或所提

交资料作较大修改，以致造成设计人设计返工时，双方除另行协商签订补充协议